Gamma Cup Stockholm 2013

Eriksdalsbadet
Stockholm
den 9 mars 2013 ~ den 10 mars 2013
Detailed Results 5720

Synchro Pojkar
Hopp Heigt DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Poing Poing Pen
1 Maatta, Erik -- Sodertilje Simsallskap

Sandell, Johan -- Stockholmspolisens IF
5231D 3 20 75 80 75 70 70 75 65 36,0 43,20 43,20
403B 3 20 80 75 75 75 75 75 85 38,5 46,20 89,40
205B 3 30 75 60 45 4,0 70 75 50 30,0 54,00 143,40
305C 3 28 65 60 25 20 6.5 6.5 5.0 26,5 44,52 187,92
107B 3 31 65 60 60 50 75 55 6.0 31,0 57,66 24558
2 Raftewold, Oscar -- Stockholmspolisens IF

Stoltz, Jacob -- Stockholmspolisens IF
103B 3 20 65 65 65 6,0 75 70 7.0 345 4140 4140
401C 3 20 50 60 55 45 40 50 5.0 245 29,40 70,80
201C 3 17 70 75 55 6,0 70 75 7.0 345 3519 105,99
5132D 3 21 55 55 50 45 6.0 65 7.0 30,0 37,80 143,79
105C 3 22 65 55 55 50 6.5 6.0 6.0 29,5 3894 18273
Synchro Flickor
Hopp Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Poing Poing Pen
1 Engdahl, Hanna -- J6nkopings Simséllskap

Ekros, Alice -- Jonkopings Simsallskap
201B 3 20 65 70 50 4,0 50 55 6.0 28,0 3360 33,60
301B 3 20 65 65 60 55 6.5 65 7.0 325 39,00 7260
5211A 3 20 75 70 65 55 70 75 7.0 350 42,00 114,60
403B 3 21 70 65 50 50 6.5 6.5 6.0 30,5 3843 153,03
105C 3 22 60 60 65 60 70 70 65 32,5 42,90 195,93
2 Nilsson, Cassandra -- Bofors SHK Karlskoga

Petersen, Sarah -- Bofors SHK Karlskoga
103B 3 20 55 60 45 65 6.5 6.0 6.0 30,0 36,00 36,00
401B 3 20 70 65 7,0 60 50 7.0 6.0 31,5 37,80 73,80
201C 3 17 60 65 45 45 70 70 65 31,0 31,62 10542
403C 3 19 45 55 65 6,0 6.0 6.0 55 29,0 33,06 13848
105C 3 22 55 60 60 55 6.5 6.0 55 295 3894 17742
3 Hogman, Ella -- Sik Géteborg

Orderud, Linn -- Sik Goteborg
201C 3 20 60 60 45 35 45 50 5.0 250 30,00 30,00
401B 3 20 55 55 65 55 50 6.0 6.5 2855 3420 64,20
5211A 3 20 65 65 45 55 75 65 8.0 34,0 40,80 105,00
403B 3 21 60 55 40 40 70 6.0 4.0 26,5 33,39 138,39
103B 3 16 55 55 50 6,0 50 6.0 5.0 27,0 2592 164,31
4 Engstrom, Ella -- Stockholmspolisens IF

Thunberg, Jill -- Stockholmspolisens IF
101B 3 20 65 65 7,0 60 50 6.0 6.5 30,5 36,60 36,60
401B 3 20 65 60 55 7,0 6.0 6.0 6.0 30,5 36,60 73,20
201C 3 17 45 35 70 6,0 50 55 45 255 26,01 99,21
103B 3 16 7.0 65 60 55 70 65 75 335 32,116 131,37
403C 3 19 55 55 50 55 55 55 6.5 28,5 32,49 163,86

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Synchro Flickor

Hopp Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Podng Poédng Pen
5 Rundgren, Ronja -- Vantaa Diving
Sihvonen, Sofia -- Vantaa Diving
401C 3 20 50 60 50 50 40 15 3.0 18,5 22,20 22,20
103C 3 20 45 45 40 30 40 50 5.0 22,5 27,00 49,20
105C 3 22 45 35 30 20 45 45 40 19,5 25,74 74,94
403C 3 19 65 65 50 3,0 50 6.5 55 28,5 3249 107,43
201C 3 17 65 60 50 55 55 65 6.5 30,0 30,60 138,03
Herrar 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Maatta, Erik -- Sodertilje Simsallskap
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 80 7,0 7,0 21,0 50,40 50,40
205C Tva och en halv volt bakat 1 30 45 40 55 13,5 40,50 90,90
105B Tva och en halv volt framat 1 26 80 70 7,0 21,0 54,60 145,50
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 40 35 3,0 10,5 31,50 177,00
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 80 7,0 7,0 21,0 54,60 231,60
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 1 31 6,0 50 6,0 18,0 55,80 287,40
2 Sandell, Johan -- Stockholmspolisens IF
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 75 65 7,0 21,0 44,10 4410
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 65 7,5 21,0 50,40 94,50
105B Tva och en halv volt framat 1 26 80 7,0 65 21,0 54,60 149,10
203B  En och en halv volt bakat 1 23 70 70 7,0 21,0 48,30 197,40
303C En och en halv Mollbergare 1 21 70 7,0 6,5 21,0 4410 241,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 65 7,0 19,5 42,90 284,40
3 Paradzik, Vinko -- Sédertélje Simsallskap
5335D En och en halv Mollbergare med tva och en halv: 1 30 35 3,0 30 9,0 27,00 27,00
205C Tva och en halv volt bakat 1 30 6,0 6,0 55 18,0 54,00 81,00
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 6,0 65 6,5 19,56 58,50 139,50
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 1 31 35 45 55 13,5 41,85 181,35
105B Tva och en halv volt framat 1 26 75 7,0 6,0 21,0 54,60 235,95
5136D En och en halv volt framat med trippel skruv 1 31 40 40 35 12,0 37,20 273,15
4 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 70 70 65 21,0 44,10 4410
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 6,5 6,5 19,5 46,80 90,90
203B En och en halv volt bakat 1 23 6,0 55 6,0 18,0 41,40 132,30
303B En och en halv Mollbergare 1 24 55 50 5,0 150 36,00 168,30
105B Tva och en halv volt framat 1 26 55 6,5 6,0 18,0 46,80 215,10
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 1 25 75 75 6,5 225 56,25 271,35
5 Mglgaard, Simon -- Frem Odense
203B En och en halv volt bakat 1 23 6,0 55 6,0 18,0 41,40 41,40
305C Mollbergare med tva och en halv volt 1 30 25 25 25 75 22,50 63,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,5 6,0 6,5 19,5 46,80 110,70
105B Tva och en halv volt framat 1 26 55 6,0 55 16,5 42,90 153,60
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 1 31 3,0 40 35 10,5 32,55 186,15
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 55 55 45 16,5 42,90 229,05
6 Abu Nijmeh, Josef -- SK Neptun
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 50 45 50 15,0 25,50 25,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 70 65 19,5 39,00 64,50
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 55 50 16,5 34,65 99,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 6,0 55 16,5 34,65 133,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 45 6,5 6,0 18,0 43,20 177,00
105B Tva och en halv volt framat 1 26 45 50 6,0 15,0 39,00 216,00

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Damer 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng Podng Pen
1 Wall, Emelie -- Stockholmspolisens IF
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 6,0 55 16,5 37,95 37,95
303C En och en halv Mollbergare 1 21 65 6,5 6,0 19,5 40,95 78,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 65 6,5 65 19,5 42,90 121,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 60 50 18,0 43,20 165,00
105C Tva och en halv volt framat 1 24 50 55 55 16,5 39,60 204,60

2 Lygdman, Amanda -- Stockholmspolisens IF

203C En och en halv volt bakat 1 20 65 65 50 19,5 39,00 39,00
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 45 45 13,5 28,35 67,35
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 6,0 55 55 16,5 28,05 95,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 7,0 6,5 21,0 46,20 141,60
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 55 16,5 39,60 181,20
3 Pedersen, Caroline -- Frem Odense
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,5 6,0 18,0 30,60 30,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 50 50 15,0 33,00 63,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 3,0 50 15,0 31,50 95,10
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 40 30 10,5 21,00 116,10
303C En och en halv Mollbergare 1 21 0,0 00 0,0 0,0 0,00 116,10 1
4 Ollén, Pauline -- Stockholmspolisens IF
104C Dubbel volt framat 1 22 45 55 40 13,5 29,70 29,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 50 4,0 12,0 26,40 56,10
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45 35 12,0 24,00 80,10
301B isander 1 1,7 35 45 45 13,5 22,95 103,05
5122D \Volt framat med hel skruv 1 19 25 20 20 6,0 11,40 114,45
B-boys platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Raftewold, Felix -- Stockholmspolisens IF
103B En och en halv volt framat 75 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B  Huvudhopp bakat 75 18 55 65 65 19,5 35,10 63,90
301B isander 75 19 50 7,0 65 19,5 37,06 100,95
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 50 55 55 16,5 34,65 135,60
612B Handstands med volt 75 18 6,0 6,0 65 18,0 32,40 168,00
303C En och en halv Mollbergare 5 21 40 45 45 13,5 28,35 196,35
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 2,7 6,0 50 55 16,5 44,55 240,90
105B  Tva och en halv volt framat 75 24 60 6,0 65 18,0 43,20 284,10
2 Dimopoulos, Simon -- Stockholmspolisens IF
103B En och en halv volt framat 75 16 65 70 65 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 5 16 40 45 40 12,0 19,20 50,40
301B isander 5 1,7 40 50 50 15,0 25,50 75,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 50 45 50 150 31,50 107,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 50 50 6,0 150 31,560 138,90
303C En och en halv Mollbergare 5 21 35 40 3,0 10,5 22,05 160,95
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 2,7 50 50 55 15,0 40,50 201,45
105B Tva och en halv volt framat 75 24 6,0 45 4,0 13,5 32,40 233,85
3 Sengelen, Ozgur -- Turkey
103B En och en halv volt framat 75 16 55 50 55 16,5 26,40 26,40
201B  Huvudhopp bakat 5 16 45 55 45 13,5 21,60 48,00
301C isander 5 16 55 50 55 16,5 26,40 74,40
612B Handstands med volt 75 18 40 25 35 10,5 18,90 93,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 30 30 20 9,0 18,00 111,30
105C Tva och en halv volt framéat 75 22 40 45 40 12,0 26,40 137,70
203C En och en halv volt bakat 5 20 40 45 45 13,5 27,00 164,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 35 40 12,0 26,40 191,10

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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B-girls Platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng Podng Pen
1 Thorsen, Julie Synnove -- Bergen Stupeklubb
201B  Huvudhopp bakat 75 18 60 75 7,0 21,0 37,80 37,80
301B isander 75 19 50 55 6,0 16,5 31,35 69,15
612B Handstands med volt 75 18 65 55 6,0 18,0 32,40 101,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 60 6,0 55 18,0 37,80 139,35
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 2,7 55 6,0 45 16,5 44,55 183,90
105B  Tva och en halv volt framat 5 26 40 40 3,0 12,0 31,20 215,10
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 5 25 50 50 45 150 37,50 252,60
2 Saglam, Sinem -- Turkey
103B En och en halv volt framat 75 16 6,0 70 6,0 18,0 28,80 28,80
201B  Huvudhopp bakat 75 18 50 55 45 15,0 27,00 55,80
301B isander 75 19 55 6,0 45 16,5 31,35 87,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 55 45 55 16,5 34,65 121,80
303C En och en halv Mollbergare 5 21 35 40 35 10,5 22,05 143,85
105C Tva och en halv volt framat 75 22 55 50 55 16,5 36,30 180,15
612B Handstands med volt 10 19 50 50 5,0 15,0 28,50 208,65
3 Lof Ersson, Alice -- Stockholmspolisens IF
103B En och en halv volt framat 75 16 7,0 6,5 6,5 19,5 31,20 31,20
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 55 6,0 16,5 24,75 55,95
301C isander 5 16 50 55 55 16,5 26,40 82,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 60 60 55 18,0 39,60 121,95
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 45 45 40 13,5 29,70 151,65
203C En och en halv volt bakat 5 20 35 40 40 12,0 24,00 175,65
105C Tva och en halv volt framat 5 24 35 35 40 10,5 25,20 200,85
4 Becan, Simge Nur -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 50 55 6,0 16,5 28,05 28,05
301B isander 5 1,7 3,0 45 40 12,0 20,40 48,45
401B  Tyska hoppet 5 1,5 45 45 40 13,5 20,25 68,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 55 55 50 16,5 34,65 103,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 40 45 45 13,5 29,70 133,05
105B Tva och en halv volt framat 75 24 6,0 55 50 16,5 39,60 172,65
612B Handstands med volt 75 18 45 45 40 13,56 2430 196,95
5 Kaptac, Burcu -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,0 55 16,5 28,05 28,05
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 50 50 45 15,0 22,50 50,55
401B  Tyska hoppet 5 1,5 40 4,0 45 12,0 18,00 68,55
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 20 3,0 45 9,0 18,90 87,45
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 50 50 5,0 15,0 31,50 118,95
105B Tva och en halv volt framat 75 24 6,0 60 6,0 18,0 43,20 162,15
612B Handstands med volt 75 18 45 35 45 13,56 2430 186,45
6 Ekros, Alice -- Jonkdpings Simsaliskap
103B  En och en halv volt framat 75 16 65 70 55 19,5 31,20 31,20
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 55 50 16,5 24,75 55,95
301C isander 5 16 35 45 45 13,5 21,60 77,55
401B  Tyska hoppet 75 14 50 50 50 15,0 21,00 98,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 60 65 55 18,0 37,80 136,35
612B Handstands med volt 75 18 25 30 25 75 13,50 149,85
105C Tva och en halv volt framat 75 22 65 55 50 16,5 36,30 186,15

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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B-girls Platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Becan, Sinem -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,0 50 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 5 16 50 50 45 15,0 24,00 52,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 75 21 40 35 4,0 12,0 25,20 77,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 30 25 3,0 9,0 18,90 96,15
105C Tva och en halv volt framéat 5 24 35 35 40 10,5 25,20 121,35
203C En och en halv volt bakat 5 20 25 35 35 10,5 21,00 142,35
612B Handstands med volt 75 18 15 25 05 4,5 8,10 150,45
D-boys 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poiang Poing Pen
1 Rundgren, Roope -- Vantaa Diving
100A  Fothopp framat 1 1,0 70 65 55 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 70 65 7,0 21,0 23,10 42,60
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 70 6,5 19,5 25,35 67,95
401C  Tyska hoppet 1 14 70 65 7,0 21,0 29,40 97,35
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 50 50 15,0 24,00 121,35
103C En och en halv volt framat 1 16 55 55 50 16,5 26,40 147,75
2 Syvéaluoma, Panu -- Vantaa Diving
100A  Fothopp framat 1 1,0 55 6,0 7,5 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 65 6,0 6,0 18,0 19,80 37,80
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 6,0 6,5 18,0 27,00 64,80
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 55 55 16,5 24,75 89,55
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 50 6,0 55 16,5 28,05 117,60
104C Dubbel volt framat 1 22 40 50 4,0 12,0 26,40 144,00
3 Ekenstierna, Erik -- SK Poseidon
100A  Fothopp framat 1 1,0 6,0 6,0 6,5 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 65 6,5 6,0 19,5 2145 39,45
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 50 15,0 22,50 61,95
301C isander 1 16 55 45 50 15,0 24,00 85,95
103C  En och en halv volt framat 1 16 45 50 45 13,5 21,60 107,55
402C Tyska med volt 1 16 6,0 6,0 55 18,0 28,80 136,35

4 Thorsen, Jonas Erik -- Bergen Stupeklubb

100A  Fothopp framat 1 1,0 55 50 5,0 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 11 75 70 65 21,0 23,10 38,10
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 45 45 13,5 20,25 58,35
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 55 6,0 18,0 25,20 83,55
402C Tyska med volt 1 16 50 55 50 15,0 24,00 107,55
103C En och en halv volt framat 1 16 50 45 45 13,56 21,60 129,15
5 Stalarm, Gustav -- Sik Géteborg
100A  Fothopp framat 1 1,0 55 55 55 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 55 55 16,5 18,15 34,65
103C  En och en halv volt framat 1 16 6,0 50 55 16,5 26,40 61,05
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 40 45 13,5 20,25 81,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 45 45 13,5 24,30 105,60
401C  Tyska hoppet 1 14 55 55 55 16,5 23,10 128,70
6 Corneliusson, Max -- Sik Goteborg
100A  Fothopp framat 1 1,0 6,0 6,0 6,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 50 6,5 16,5 18,15 36,15
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 6,0 55 6,0 18,0 21,60 57,75
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 4,0 35 4,0 12,0 18,00 75,75
401C  Tyska hoppet 1 14 65 55 6,5 19,5 27,30 103,05
103C En och en halv volt framat 1 16 40 35 40 12,0 19,20 122,25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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D-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Jansson, Lukas -- Sik G6teborg

100A  Fothopp framat 1 1,0 6,0 65 7,0 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 6,0 55 18,0 19,80 39,30
101C  Huvudhopp framat 1 12 55 4,0 50 150 18,00 57,30
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 3,0 25 35 9,0 13,50 70,80
401C  Tyska hoppet 1 14 50 50 50 150 21,00 91,80
102C  Volt framat 1 14 50 50 5,0 150 21,00 112,80
D-girls 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Lindholm Glennow, Agnes -- Stockholmspolisens IF

100A  Fothopp framat 1 10 65 6,0 7,0 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,5 6,5 6,0 19,5 21,45 40,95
103C En och en halv volt framat 1 16 65 6,0 55 18,0 28,80 69,75
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,5 6,5 6,0 19,5 29,25 99,00
301C isander 1 16 55 6,0 45 16,5 26,40 125,40
401C  Tyska hoppet 1 14 75 7,0 6,0 21,0 29,40 154,80
2 Rundgren, Ronja -- Vantaa Diving

100A  Fothopp framat 1 1,0 55 6,0 6,5 18,0 18,00 18,00
200A  Fothopp bakat 1 11 55 6,0 6,5 18,0 19,80 37,80
401C  Tyska hoppet 1 14 6,5 65 50 19,5 27,30 65,10
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 92,10
103C En och en halv volt framat 1 16 6,5 55 50 16,5 26,40 118,50
104C Dubbel volt framat 1 22 50 50 35 150 33,00 151,50
3 Sihvonen, Sofia -- Vantaa Diving

100A  Fothopp framat 1 10 6,0 65 6,5 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 45 55 6,0 16,5 18,15 37,65
401B  Tyska hoppet 1 15 65 6,0 55 18,0 27,00 64,65
402C Tyska med volt 1 16 55 6,0 6,0 18,0 28,80 93,45
103C  En och en halv volt framat 1 16 60 50 50 150 24,00 117,45
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 144,45
4 Lind, Ellen -- Stockholmspolisens IF

100A  Fothopp framat 1 1,0 65 65 7,0 19,5 19,50 19,50
200A  Fothopp bakat 1 1,1 6,0 65 6,0 18,0 19,80 39,30
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 75 65 6,5 19,5 23,40 62,70
201C  Huvudhopp bakat 1 15 45 6,0 50 150 22,50 85,20
301C isander 1 16 50 55 45 150 24,00 109,20
401C  Tyska hoppet 1 14 65 65 7,0 19,5 27,30 136,50

5 Lundin, Amanda -- Stockholmspolisens IF

100A  Fothopp framét 1 1,0 6,0 65 6,0 18,0 18,00 18,00
200A  Fothopp bakat 1 1,1 50 65 65 19,5 21,45 39,45
101C  Huvudhopp framat 1 12 65 55 55 16,5 19,80 59,25
201C  Huvudhopp bakat 1 15 60 60 55 18,0 27,00 86,25
301C isander 1 16 45 50 35 135 21,60 107,85
401C  Tyska hoppet 1 14 70 65 65 19,5 27,30 135,15

6 Unosson, Linn -- Linkopings Allmanna SS

100A  Fothopp framat 1 1,0 65 75 6,5 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 65 6,5 6,0 19,5 2145 40,95
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 70 75 6,5 21,0 25,20 66,15
401C  Tyska hoppet 1 14 50 65 55 16,5 23,10 89,25
102C Volt framat 1 14 55 6,0 55 16,5 23,10 112,35
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 45 45 13,5 20,25 132,60

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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D-girls 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Johansson, Emma -- Vasteras Simsallskap

100A  Fothopp framat 1 1,0 50 55 55 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 55 55 16,5 18,15 34,65
101C  Huvudhopp framat 1 12 6,0 6,0 55 18,0 2160 56,25
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 45 50 15,0 24,00 80,25
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 50 55 16,5 23,10 103,35
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 55 16,5 28,05 131,40
8 Nilsson Garip, Emilia -- Malmo KK

100A  Fothopp framat 1 10 60 65 6,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 6,0 6,0 18,0 19,80 37,80
401C  Tyska hoppet 1 1,4 50 55 40 15,0 21,00 58,80
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 55 55 16,5 2475 83,55
402C Tyska med volt 1 16 50 45 55 150 24,00 107,55
103C  En och en halv volt framat 1 16 45 45 40 13,5 21,60 129,15
9 Tode, Vera -- Stockholmspolisens IF

100A  Fothopp framat 1 1,0 6,0 7,0 6,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,5 6,5 6,0 19,5 21,45 39,45
101C  Huvudhopp framat 1 12 6,0 65 55 18,0 2160 61,05
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 3,0 55 45 13,5 20,25 81,30
301C isander 1 16 40 6,0 55 16,5 26,40 107,70
401C  Tyska hoppet 1 14 50 50 5,0 150 21,00 128,70

10 Nordstrom, Anna -- Karlstads Simsallskap

100A  Fothopp framéat 1 1,0 6,0 6,0 7,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 6,0 7,0 18,0 19,80 37,80
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 45 45 13,5 16,20 54,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 4,0 45 40 12,0 18,00 72,00
401C  Tyska hoppet 1 14 55 7,0 6,0 18,0 25,20 97,20
103C En och en halv volt framat 1 16 50 55 55 16,5 26,40 123,60
1 Ekdalh, Molly -- Sik Goteborg
100A Fothopp framat 1 1,0 55 6,0 50 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 6,0 6,0 18,0 19,80 36,30
101C  Huvudhopp framat 1 12 55 55 55 16,5 19,80 56,10
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 35 40 12,0 18,00 74,10
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 6,0 6,0 18,0 25,20 99,30
103C En och en halv volt framat 1 16 45 45 50 13,5 21,60 120,90
12 Elfstrom, Lisa -- Sik Goteborg
100A  Fothopp framéat 1 1,0 50 50 55 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 50 5,0 15,0 16,50 31,50
402C Tyska med volt 1 16 55 6,0 50 16,5 26,40 57,90
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 4,0 15,0 22,50 80,40
301C isander 1 16 45 40 45 13,5 21,60 102,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 3,0 25 05 75 13,50 115,50

13 Nilsson, Mathilda -- Bofors SHK Karilskoga

100A  Fothopp framat 1 1,0 45 40 50 13,5 13,50 13,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 55 6,0 18,0 19,80 33,30
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 55 15,0 18,00 51,30
401C  Tyska hoppet 1 14 55 45 45 13,5 18,90 70,20
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 50 4,0 12,0 18,00 88,20
103C  En och en halv volt framat 1 16 55 50 4,0 15,0 24,00 112,20

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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D-girls 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

14 Norrman, Alexandra -- Malmo KK

100A  Fothopp framat 1 1,0 55 65 6,5 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 11 45 45 45 13,56 14,85 34,35
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 6,0 50 18,0 25,20 59,55
201C  Huvudhopp bakat 1 15 45 25 20 75 11,25 70,80
402C Tyska med volt 1 16 35 35 35 10,5 16,80 87,60
103C En och en halv volt framat 1 16 50 55 40 150 24,00 111,60

15 Dietman, Mikaela -- Bofors SHK Karlskoga

100A  Fothopp framéat 1 1,0 50 45 50 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 45 55 16,5 18,15 33,15
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 45 50 15,0 18,00 51,15
401C  Tyska hoppet 1 14 50 55 50 15,0 21,00 72,15
301C isander 1 16 3,0 40 3,0 9,0 14,40 86,55
103C En och en halv volt framat 1 16 3,0 45 40 12,0 19,20 105,75

16 Winqvist, Kim -- Mellannorrlands simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 1,0 50 6,0 6,5 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 11 50 55 6,5 16,5 18,15 36,15
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 4,0 15,0 18,00 54,15
102C  Volt framat 1 14 50 50 55 15,0 21,00 75,15
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 35 25 25 75 12,75 87,90
401C Tyska hoppet 1 1,4 4,0 45 40 12,0 16,80 104,70
17 Sachs, Ellen -- Bofors SHK Karlskoga
100A  Fothopp framéat 1 1,0 50 45 50 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 45 3,0 3,0 9,0 9,90 24,90
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 50 45 15,0 18,00 42,90
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 50 55 16,5 23,10 66,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 50 50 15,0 22,50 88,50
103C En och en halv volt framat 1 16 20 20 1,0 6,0 9,60 98,10
18 Tiger, Lisa -- Bofors SHK Karlskoga
100A Fothopp framat 1 1,0 55 6,0 55 16,5 16,50 16,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 55 6,0 18,0 19,80 36,30
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 45 4,0 3,0 12,0 14,40 50,70
401C  Tyska hoppet 1 14 55 6,0 55 16,5 23,10 73,80
301C isander 1 16 45 35 35 10,5 16,80 90,60
103C En och en halv volt framat 1 16 25 1,0 1,0 3,0 4,80 95,40
19 Wallander, Frida -- SK Poseidon
100A  Fothopp framéat 1 1,0 50 45 6,0 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 50 55 15,0 16,50 31,50
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 50 4,0 15,0 18,00 49,50
401C  Tyska hoppet 1 14 50 45 50 15,0 21,00 70,50
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 45 15,0 22,50 93,00
103C  En och en halv volt framat 1 16 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 93,00 1
Herrar 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poiang Poing Pen
1 Maatta, Erik -- Sodertélje Simsallskap
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 30 65 65 7,0 19,5 58,50 58,50
205B Tva och en halv volt bakat 3 30 70 6,0 7,0 21,0 63,00 121,50
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 75 70 75 22,5 63,00 184,50
105B Tva och en halv volt framat 3 24 75 7,5 8,0 22,5 54,00 238,50
107B  Tre och en halv volt framat 3 31 55 55 6,5 16,5 51,15 289,65
5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv sk 3 28 65 70 7,0 21,0 58,80 348,45

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Herrar 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
2 Sandell, Johan -- Stockholmspolisens IF
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 3 30 50 4,0 4,0 12,0 36,00 36,00
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 55 55 50 16,5 44,55 80,55
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 70 7,0 21,0 50,40 130,95
107B  Tre och en halv volt framat 3 3,1 40 50 40 12,0 37,20 168,15
205B Tva och en halv volt bakat 3 30 6,0 65 65 19,5 58,50 226,65
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 65 65 7,0 19,5 54,60 281,25
3 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 70 80 7,0 21,0 50,40 50,40
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 70 60 7,0 21,0 56,70 107,10
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 50 55 15,0 42,00 149,10
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 35 50 45 13,5 37,80 186,90
107C Tre och en halv volt framat 3 28 30 45 35 10,5 29,40 216,30
5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv sk 3 28 55 75 6,0 18,0 50,40 266,70
4 Mglgaard, Simon -- Frem Odense
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 30 3,0 35 9,0 2520 25,20
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 35 35 45 10,5 29,40 54,60
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 65 6,0 18,0 43,20 97,80
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 30 35 35 45 10,5 31,50 129,30
107B  Tre och en halv volt framat 3 31 35 40 30 10,5 32,55 161,85
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 3 30 55 55 65 16,5 4950 211,35
5 Abu Nijmeh, Josef -- SK Neptun
105B Tva och en halv volt framat 3 24 35 45 40 12,0 28,80 28,80
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 45 45 13,5 25,65 54,45
303C En och en halv Mollbergare 3 20 55 35 40 12,0 24,00 78,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 6,5 6,0 18,0 36,00 114,45
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 65 55 16,5 44,55 159,00
107C  Tre och en halv volt framat 3 28 25 35 25 7,5 21,00 180,00
Damer 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Poing Pen
1 Wall, Emelie -- Stockholmspolisens IF
303C En och en halv Mollbergare 3 20 50 50 6,0 15,0 30,00 30,00
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 30 35 4,0 10,5 29,40 59,40
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 40 35 55 12,0 30,00 89,40
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 50 45 40 13,5 36,45 125,85
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 65 65 19,5 46,80 172,65
2 Lygdman, Amanda -- Stockholmspolisens IF
203C En och en halv volt bakat 3 19 55 6,0 6,0 18,0 34,20 34,20
303C En och en halv Mollbergare 3 20 50 45 55 15,0 30,00 64,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 3,5 3,0 10,5 21,00 85,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 6,5 6,0 18,0 37,80 123,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 50 6,0 55 16,5 39,60 162,60
3 Pedersen, Caroline -- Frem Odense
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 40 45 12,0 25,20 25,20
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 6,0 6,0 18,0 39,60 64,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 50 16,5 33,00 97,80
203C En och en halv volt bakat 3 19 6,0 6,0 55 18,0 34,20 132,00
303C En och en halv Mollbergare 3 20 45 35 40 12,0 24,00 156,00

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Damer 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
4 Ollén, Pauline -- Stockholmspolisens IF
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 50 6,0 15,0 33,00 33,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,5 18,0 34,20 67,20
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 3,0 4,0 4,0 12,0 22,80 90,00
301B isander 3 1,9 45 50 4,0 13,5 2565 115,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 25 20 3,0 7,5 15,75 131,40
C-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Klinksgaard Glenstrup, Oskar -- Frem Odense
301C isander 3 18 45 55 45 13,5 24,30 24,30
203C En och en halv volt bakat 3 19 70 6,0 7,0 21,0 39,90 64,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,5 18,0 34,20 98,40
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 127,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 65 50 65 19,5 39,00 166,20
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 7,0 65 6,0 19,5 42,90 209,10
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 55 55 55 16,5 39,60 248,70
303C En och en halv Mollbergare 3 20 65 65 6,5 19,5 39,00 287,70
2 Raftewold, Oscar -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 55 7,0 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 65 7,0 19,5 33,15 61,95
301C isander 3 18 70 6,5 6,5 19,5 35,10 97,05
401C  Tyska hoppet 3 1,3 6,0 6,0 6,5 18,0 23,40 120,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 45 45 13,56 28,35 148,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 55 45 15,0 30,00 178,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 6,0 6,5 18,0 34,20 213,00
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 65 7,0 7,0 21,0 46,20 259,20
3 Stoltz, Jacob -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 55 6,5 19,5 31,20 31,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 65 55 6,0 18,0 30,60 61,80
301C isander 3 1,8 55 50 55 16,5 29,70 91,50
401C  Tyska hoppet 3 1,3 65 65 6,5 19,5 25,35 116,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 16,5 34,65 151,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,5 18,0 34,20 185,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 60 55 55 16,5 31,35 217,05
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 6,0 6,0 18,0 39,60 256,65
4 Houmann Thygesen, Malthe -- Frem Odense
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 65 65 6,5 19,5 33,15 33,15
301C isander 3 1,8 6,0 55 4,0 16,5 29,70 62,85
401B  Tyska hoppet 3 1,4 40 55 5,0 15,0 21,00 83,85
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 55 45 13,5 20,25 104,10
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 50 55 15,0 30,00 134,10
103B En och en halv volt framat 3 16 55 7,0 55 16,5 26,40 160,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 6,0 55 16,5 34,65 195,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 6,0 55 16,5 33,00 228,15
5 Gur, Kivanc -- Turkey
103B En och en halv volt framat 3 16 65 6,0 6,5 19,5 31,20 31,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 50 50 15,0 25,50 56,70
301C isander 3 1,8 1,0 40 4,0 12,0 21,60 78,30
401B  Tyska hoppet 3 14 40 45 55 13,5 18,90 97,20
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 50 55 16,5 33,00 130,20
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 50 50 55 15,0 33,00 163,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 50 50 15,0 31,50 194,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 45 55 50 15,0 28,50 223,20

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
6 Candan, Orhan -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 45 50 45 13,5 24,30 53,10
301B isander 3 1,9 50 55 50 15,0 28,50 81,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 50 150 28,50 110,10
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 35 50 35 10,5 22,05 132,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 55 45 13,56 29,70 161,85
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 25 4,0 40 12,0 22,80 184,65
303C En och en halv Mollbergare 3 20 3,0 40 4,0 12,0 24,00 208,65
7 Bergmark, Vilgot -- Stockholmspolisens IF
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 50 50 15,0 21,00 21,00
401C Tyska hoppet 3 1,3 6,0 6,0 6,0 18,0 23,40 44,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 55 16,5 28,05 72,45
301C isander 3 1,8 55 55 55 16,5 29,70 102,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 50 45 15,0 30,00 132,15
103B  En och en halv volt framat 3 16 35 40 4,0 12,0 19,20 151,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 50 150 28,50 179,85
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 55 45 13,6 25,65 205,50
8 Jakobsen, Torsten -- Frem Odense
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 65 45 16,5 23,10 23,10
401C Tyska hoppet 3 1,3 55 6,0 50 16,5 21,45 44,55
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 45 45 13,56 22,95 67,50
301C isander 3 1,8 40 55 45 13,5 24,30 91,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 15 20 4,0 6,0 12,00 103,80
103B En och en halv volt framat 3 16 40 55 45 13,5 21,60 125,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 20 35 10,5 19,95 145,35
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 4,0 50 40 12,0 24,00 169,35
9 Engvall, Francis -- Sik G6teborg
101C  Huvudhopp framat 3 1,4 50 50 55 15,0 21,00 21,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 45 35 13,56 22,95 43,95
301C isander 3 1,8 3,0 3,0 3,0 9,0 16,20 60,15
401C  Tyska hoppet 3 1,3 50 50 6,0 15,0 19,50 79,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 20 25 20 6,0 12,00 91,65
103C En och en halv volt framat 3 1,5 35 4,0 40 12,0 18,00 109,65
202C Volt bakat 3 16 15 3,0 20 6,0 9,60 119,25
302C En Mollbergare 3 1,7 2,0 50 4,0 12,0 20,40 139,65
10 Ernebéck, Edvard -- Sik Géteborg
101C  Huvudhopp framat 3 14 15 20 3,0 6,0 8,40 8,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 40 55 16,5 28,05 36,45
301C isander 3 1,8 2,0 50 4,0 12,0 21,60 58,05
401C  Tyska hoppet 3 1,3 45 50 45 13,5 17,55 75,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 05 10 1,5 3,0 6,00 81,60
103C En och en halv volt framat 3 1,5 20 3,0 25 75 11,25 92,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 05 10 15 3,0 5,70 98,55
302C En Mollbergare 3 1,7 15 25 20 6,0 10,20 108,75
C-grils 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Nilsson, Cassandra -- Bofors SHK Kariskoga
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 55 6,0 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 65 65 6,5 19,5 33,15 61,95
301C isander 3 1,8 65 50 55 16,5 29,70 91,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 70 65 6,5 19,5 37,05 128,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 65 50 6,0 18,0 36,00 164,70

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-grils 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 50 6,0 16,5 36,30 201,00
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 45 45 13,5 37,80 238,80
2 Petersen, Sarah -- Bofors SHK Karlskoga
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 55 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 40 40 12,0 20,40 49,20
301C isander 3 1,8 70 7,0 6,5 21,0 37,80 87,00
401B  Tyska hoppet 3 14 65 65 55 19,5 27,30 114,30

5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 30 15 15 4,5 9,00 123,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 45 55 16,5 31,35 154,65
105C Tva och en halv volt framat 3 22 6,0 40 55 16,5 36,30 190,95
3 Claesson, Matilda -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 50 50 15,0 24,00 24,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 6,0 50 15,0 28,50 52,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 50 50 15,0 25,50 78,00
301C isander 3 1,8 40 4,0 45 12,0 21,60 99,60

5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 55 50 16,5 33,00 132,60
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 50 45 13,5 2565 158,25
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 40 45 13,56 29,70 187,95
4 Engstrom, Ella -- Stockholmspolisens IF
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 40 45 40 12,0 18,00 18,00
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,5 6,0 18,0 25,20 43,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 70 65 21,0 35,70 78,90
301C isander 3 1,8 55 55 50 16,5 29,70 108,60

5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 40 50 12,0 24,00 132,60
103B En och en halv volt framat 3 16 55 45 45 13,5 21,60 154,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 55 16,5 31,35 185,55
5 Johansson, Mina -- Jonkopings Simsallskap
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 50 45 13,5 20,25 20,25
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 4,0 50 50 15,0 25,50 45,75
301C isander 3 1,8 35 35 35 10,5 18,90 64,65
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,0 55 16,5 23,10 87,75

5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 6,0 18,0 36,00 123,75
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 55 15,0 24,00 147,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 55 16,5 31,35 179,10
6 Bergqvist, Saga -- Stockholmspolisens IF
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 50 50 15,0 22,50 22,50
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 6,5 6,0 18,0 23,40 45,90
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 50 15,0 25,50 71,40
301C isander 3 1,8 35 45 50 13,5 24,30 95,70

5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 50 45 15,0 30,00 125,70
103B  En och en halv volt framat 3 16 40 45 40 12,0 19,20 144,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 50 45 13,5 25,65 170,55
7 Andersson, Ellen -- Sddertilje Simsallskap
101B  Huvudhopp framat 3 15 65 50 55 16,5 24,75 24,75
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 45 40 45 13,5 24,30 49,05
301B isander 3 19 6,0 65 55 18,0 34,20 83,25
401B  Tyska hoppet 3 14 55 55 55 16,5 23,10 106,35

5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 10 05 1,5 3,0 6,00 112,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 40 150 28,50 140,85
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 50 15,0 24,00 164,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-grils 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

8 Stefanidou, Christina -- J6nképings Simsallskap

101C  Huvudhopp framat 3 14 55 50 6,0 16,5 23,10 23,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 6,0 55 16,5 28,05 51,15
301C isander 3 1,8 6,0 70 55 18,0 32,40 83,55
401C  Tyska hoppet 3 1,3 50 55 55 16,5 21,45 105,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 45 45 13,5 27,00 132,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 40 25 12,0 22,80 154,80
103B En och en halv volt framat 3 16 10 20 20 6,0 9,60 164,40
9 Keskin, Yaprak Selin -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 50 55 15,0 24,00 24,00
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 35 25 35 10,5 19,95 43,95
301C isander 3 1,8 35 35 3,0 10,5 18,90 62,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 4,0 35 45 12,0 22,80 85,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 45 150 31,50 117,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 45 40 13,6 29,70 146,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 25 40 25 75 15,00 161,85
10 Thunberg, Jill -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 55 6,0 16,5 26,40 26,40
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,0 50 16,5 23,10 49,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 45 15,0 25,50 75,00
301C isander 3 1,8 40 45 45 13,5 24,30 99,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 30 00 9,0 18,00 117,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 15 50 5,0 15,0 28,50 145,80
203C En och en halv volt bakat 3 19 20 3,0 25 75 1425 160,05
11 Smeds, Chanda -- Stockholmspolisens IF
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 45 6,0 16,5 23,10 23,10
401C  Tyska hoppet 3 1,3 50 50 6,0 15,0 19,50 42,60
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 45 12,0 20,40 63,00
301C isander 3 1,8 45 50 55 15,0 27,00 90,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 35 35 10,5 21,00 111,00
103C  En och en halv volt framat 3 1,5 45 50 45 13,5 20,25 131,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 25 30 15 75 1425 145,50
12 Sundholm, Philippa -- Malm6é KK
101C  Huvudhopp framat 3 14 40 40 40 12,0 16,80 16,80
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 50 55 16,5 21,45 38,25
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 35 35 10,5 17,85 56,10
301C isander 3 1,8 3,5 35 4,0 10,5 18,90 75,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 35 30 10,5 21,00 96,00
103C En och en halv volt framat 3 1,5 4,0 4,0 40 12,0 18,00 114,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 5,0 15,0 28,50 142,50
13 Gullstrand, Emma -- Jonkopings Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 55 55 16,5 23,10 23,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 45 45 13,56 22,95 46,05
301C isander 3 1,8 3,0 3,0 25 9,0 16,20 62,25
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 55 50 16,5 21,45 83,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 15 25 15 4,5 9,00 92,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 5,0 15,0 28,50 121,20
103C En och en halv volt framat 3 1,5 45 55 45 13,6 20,25 141,45

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-grils 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

14 Malmgren, Josefin -- Malmé KK

101C  Huvudhopp framat 3 1,4 50 50 50 15,0 21,00 21,00
401C  Tyska hoppet 3 1,3 45 50 50 15,0 19,50 40,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 45 50 13,56 22,95 63,45
301C isander 3 1,8 45 50 50 15,0 27,00 90,45
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 20 30 75 1500 105,45
103C En och en halv volt framat 3 1,5 3,0 3,0 3,5 9,0 13,50 118,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 15 20 20 6,0 11,40 130,35
15 Ozdamar, Nazli -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 3 16 40 40 45 12,0 19,20 19,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 45 45 13,56 22,95 42,15
301C isander 3 1,8 45 45 40 13,56 24,30 66,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 15 10 05 3,0 5,70 72,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 50 45 13,56 27,00 99,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 20 15 20 6,0 13,20 112,35
203C En och en halv volt bakat 3 19 15 15 15 4,5 8,55 120,90
16 Lysell, Frida -- Sik Géteborg (withdrew)
101C  Huvudhopp framat 3 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
301C isander 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
401C Tyska hoppet 3 1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
103B  En och en halv volt framat 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
302C En Mollbergare 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
B-boys 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Dimopoulos, Simon -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 6,5 19,5 33,15 33,15
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 6,0 7,0 18,0 28,80 61,95
301C isander 1 16 65 65 6,5 19,5 31,20 93,15
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 6,5 7,0 21,0 31,50 124,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 55 55 16,5 34,65 159,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 6,0 65 19,5 42,90 202,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 6,0 15,0 30,00 232,20
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 65 6,5 19,5 40,95 273,15
105C Tva och en halv volt framat 1 24 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 316,35
2 Burman, Max -- Jonkopings Simsallskap
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 6,0 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 55 18,0 28,80 56,85
301C isander 1 16 50 50 6,0 15,0 24,00 80,85
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 70 6,5 21,0 31,50 112,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 65 65 6,0 19,5 42,90 155,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 65 6,5 19,5 40,95 196,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 3,0 35 10,5 21,00 217,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 70 6,0 18,0 39,60 256,80
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 70 7,0 21,0 50,40 307,20

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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B-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
3 Raftewold, Felix -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 55 55 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 6,0 6,0 18,0 28,80 56,85
301C isander 1 16 70 75 7,0 21,0 33,60 90,45
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 70 7,0 21,0 31,50 121,95
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 50 6,0 16,5 28,05 150,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 70 7,0 21,0 46,20 196,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 55 6,0 16,5 33,00 229,20
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 50 5,0 150 31,50 260,70
105C Tva och en halv volt framat 1 24 25 25 3,0 7,5 18,00 278,70
4 Sengelen, Ozgur -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201B  Huvudhopp bakat 1 16 35 3,0 35 10,5 16,80 47,40
301C isander 1 16 55 6,0 6,0 18,0 28,80 76,20
401B  Tyska hoppet 1 1,5 45 55 40 13,5 20,25 96,45
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 35 35 40 10,5 22,05 118,50
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 55 55 55 16,5 39,60 158,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 6,0 55 16,5 36,30 194,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 55 16,5 33,00 227,40
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 6,0 6,5 18,0 37,80 265,20
5 Madsen, Jonas -- Frem Odense
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 50 15,0 22,50 22,50
301C isander 1 16 6,0 55 55 16,5 26,40 48,90
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 55 6,0 18,0 25,20 74,10
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 55 15,0 25,50 99,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 40 3,0 12,0 21,60 121,20
104C Dubbel volt framat 1 22 40 40 3,0 12,0 26,40 147,60
402C Tyska med volt 1 16 45 45 45 13,5 21,60 169,20
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 45 55 50 15,0 28,50 197,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 40 40 12,0 24,00 221,70
6 Tollerud Jakobsson, Pontus -- Stockholmspolisens IF
103B En och en halv volt framat 1 1,7 40 35 35 10,5 17,85 17,85
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 55 55 16,5 24,75 42,60
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,00 42,60
301C isander 1 16 45 50 50 15,0 24,00 66,60
5122D \Volt framat med hel skruv 1 19 1,5 1,5 20 4,5 8,55 75,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 20 15 15 4,5 9,90 85,05
104C Dubbel volt framat 1 22 40 45 45 13,6 29,70 114,75
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 50 5,0 15,0 30,00 144,75
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 10 20 1,0 3,0 510 149,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Gamma Cup Stockholm 2013

Eriksdalsbadet
Stockholm
den 9 mars 2013 ~ den 10 mars 2013
Detailed Results 57.20
B-girls 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Thorsen, Julie Synnove -- Bergen Stupeklubb
103B En och en halv volt framat 3 16 65 6,0 65 19,5 31,20 31,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 55 6,5 18,0 37,80 69,00
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 55 6,0 18,0 32,40 101,40
301B isander 3 19 55 55 6,0 16,5 31,35 132,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 70 55 65 19,5 39,00 171,75
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 6,0 50 50 15,0 36,00 207,75
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 55 6,0 18,0 43,20 250,95
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 35 40 35 10,5 28,35 279,30
2 Roxne, Mathilda -- Bofors SHK Kariskoga
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 6,5 6,0 19,5 31,20 31,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 55 16,5 28,05 59,25
301C isander 3 1,8 40 45 35 12,0 21,60 80,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,5 60 7,0 19,5 40,95 121,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 6,0 6,0 18,0 36,00 157,80
404C Tyska hoppet med dubbel volt 3 24 65 6,0 6,0 18,0 43,20 201,00
203B En och en halv volt bakat 3 22 45 45 45 13,5 29,70 230,70
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 65 6,0 6,0 18,0 39,60 270,30
3 Lof Ersson, Alice -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 70 70 65 21,0 33,60 33,60
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 65 6,0 19,5 33,15 66,75
301C isander 3 18 55 55 55 16,5 29,70 96,45
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 60 55 18,0 37,80 134,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 16,5 34,65 168,90
203C En och en halv volt bakat 3 19 55 50 50 15,0 28,50 197,40
303C En och en halv Mollbergare 3 20 55 6,0 50 16,5 33,00 230,40
105C Tva och en halv volt framat 3 22 6,0 65 55 18,0 39,60 270,00
4 Engdahl, Hanna -- Jonkopings Simséllskap
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 65 6,0 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,5 6,0 6,0 18,0 32,40 63,60
301B isander 3 19 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 97,80
401B  Tyska hoppet 3 14 70 70 65 21,0 29,40 127,20
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 35 35 10,5 21,00 148,20
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 40 45 40 12,0 22,80 171,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 55 55 16,5 34,65 205,65
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 65 65 19,5 42,90 248,55
5 Orderud, Linn -- Sik Goteborg
103B En och en halv volt framat 3 16 50 55 55 16,5 26,40 26,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 45 12,0 20,40 46,80
301C isander 3 1,8 40 35 4,0 12,0 21,60 68,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 45 50 15,0 31,50 99,90
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 6,0 55 16,5 33,00 132,90
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 40 50 50 15,0 33,00 165,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 3,0 35 35 10,5 22,05 187,95
404C Tyska hoppet med dubbel volt 3 24 50 50 45 15,0 36,00 223,95

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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B-girls 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

6 Saglam, Sinem -- Turkey

103B  En och en halv volt framat 3 16 55 55 6,5 16,5 26,40 26,40
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 55 50 55 16,5 29,70 56,10
301B isander 3 1,9 55 6,0 55 16,5 31,35 87,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 45 50 150 28,50 115,95
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 35 35 35 10,5 22,05 138,00
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 45 45 13,6 29,70 167,70
203B En och en halv volt bakat 3 22 40 40 3,5 12,0 26,40 194,10
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 35 3,0 3,0 9,0 21,60 215,70
7 Becan, Sinem -- Turkey
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 55 50 15,0 27,00 55,80
301B isander 3 1,9 45 50 50 15,0 28,50 84,30
401B  Tyska hoppet 3 14 55 55 50 16,5 23,10 107,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 45 45 13,56 27,00 134,40
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 6,0 55 16,5 36,30 170,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 4,0 40 12,0 22,80 193,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 25 35 40 10,5 22,05 215,55
8 Kaptac, Burcu -- Turkey
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 6,0 16,5 26,40 26,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 4,0 45 12,0 20,40 46,80
301C isander 3 1,8 35 4,0 4,0 12,0 21,60 68,40
401B  Tyska hoppet 3 1,4 55 6,0 6,0 18,0 25,20 93,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 45 45 13,5 28,35 121,95
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 6,0 55 16,5 39,60 161,55
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 35 35 3,0 10,5 19,95 181,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 55 45 13,5 25,65 207,15
9 Becan, Simge Nur -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 55 16,5 26,40 26,40
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 50 50 15,0 27,00 53,40
301B isander 3 1,9 20 35 3,0 9,0 17,10 70,50
401B  Tyska hoppet 3 14 25 40 3,0 9,0 12,60 83,10
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 50 15,0 30,00 113,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 50 40 40 12,0 25,20 138,30
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 55 50 16,5 39,60 177,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 55 45 13,5 28,35 206,25
10 Hoégman, Ella -- Sik Géteborg (withdrew)
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
301C isander 3 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
401B  Tyska hoppet 3 1,4 0,0 00 0,0 0,0 0,00 0,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
103B En och en halv volt framat 3 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
B-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Dimopoulos, Simon -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 7,0 6,5 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 55 55 55 16,5 29,70 60,90
301C isander 3 1,8 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 93,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 50 50 15,0 31,50 124,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 6,0 6,0 18,0 36,00 160,80

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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B-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 3 21 50 55 45 150 31,60 192,30
203C En och en halv volt bakat 3 19 6,0 55 6,0 18,0 34,20 226,50
105C Tva och en halv volt framat 3 22 70 6,0 65 19,5 42,90 269,40
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 55 50 50 150 42,00 311,40
2 Raftewold, Felix -- Stockholmspolisens IF
103B En och en halv volt framat 3 16 65 65 6,0 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 55 50 55 16,5 29,70 60,90
301C isander 3 18 75 6,0 65 19,5 35,10 96,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 50 6,0 16,5 34,65 130,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 6,0 55 18,0 36,00 166,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 204,45
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 50 50 50 15,0 28,50 232,95
303C En och en halv Mollbergare 3 20 40 40 40 12,0 24,00 256,95
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 6,0 50 16,5 39,60 296,55
3 Burman, Max -- Jonkopings Simsallskap
103B  En och en halv volt framat 3 16 40 40 20 12,0 19,20 19,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 45 50 15,0 27,00 46,20
301C isander 3 1,8 45 55 40 13,5 24,30 70,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 2,1 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 108,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 6,0 16,5 33,00 141,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 6,5 16,5 34,65 175,95
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 6,0 55 18,0 43,20 219,15
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 55 50 5,0 150 40,50 259,65
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 35 35 30 10,5 29,40 289,05
4 Sengelen, Ozgur -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
203C En och en halv volt bakat 3 19 55 50 55 16,5 31,35 60,15
301C isander 3 1,8 50 45 55 15,0 27,00 87,15
401B  Tyska hoppet 3 1,4 50 50 50 15,0 21,00 108,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 35 40 35 10,5 21,00 129,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 55 55 16,5 36,30 165,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 55 55 16,5 31,35 196,80
303C En och en halv Mollbergare 3 20 35 45 35 10,5 21,00 217,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 25 30 3,0 9,0 18,90 236,70
5 Madsen, Jonas -- Frem Odense
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 50 16,5 28,05 28,05
301C isander 3 1,8 6,0 50 45 15,0 27,00 55,05
401C  Tyska hoppet 3 1,3 45 50 50 15,0 19,50 74,55
103B  En och en halv volt framat 3 16 45 50 45 13,5 21,60 96,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 2,0 3,0 35 40 10,5 21,00 117,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 50 5,0 15,0 33,00 150,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 4,0 45 40 12,0 22,80 172,95
203C En och en halv volt bakat 3 19 25 3,0 20 75 1425 187,20
303C En och en halv Mollbergare 3 20 40 35 35 10,5 21,00 208,20
C-girls Platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Engstrom, Ella -- Stockholmspolisens IF
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 50 55 55 16,5 21,45 21,45
401B  Tyska hoppet 5 1,5 6,5 6,5 6,5 19,5 29,25 50,70
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 55 55 16,5 24,75 75,45
301C isander 5 16 50 45 55 15,0 24,00 99,45
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,5 6,5 6,5 19,5 33,15 132,60
612B Handstands med volt 5 1,7 65 70 7,0 21,0 3570 168,30

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-girls Platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
2 Rundgren, Ronja -- Vantaa Diving
101C  Huvudhopp framat 5 1,2 55 55 6,5 16,5 19,80 19,80
401B  Tyska hoppet 5 1,5 50 65 65 19,5 29,25 49,05
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 45 40 40 12,0 18,00 67,05
612C Handstands med volt 5 1,5 55 55 6,5 16,5 24,75 91,80
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,5 6,0 18,0 30,60 122,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 65 70 65 19,5 42,90 165,30
3 Sihvonen, Sofia -- Vantaa Diving
101C  Huvudhopp framat 5 12 55 6,0 75 18,0 21,60 21,60
401C  Tyska hoppet 5 14 6,0 6,0 6,5 18,0 25,20 46,80
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 50 50 55 15,0 22,50 69,30
301C isander 5 16 55 50 35 15,0 24,00 93,30
103C En och en halv volt framat 5 16 45 50 50 15,0 24,00 117,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 45 6,0 16,5 36,30 153,60
4 Claesson, Matilda -- Stockholmspolisens IF
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 55 6,0 50 16,5 21,45 21,45
401B  Tyska hoppet 5 15 55 6,0 55 16,5 24,75 46,20
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 65 6,5 6,0 19,5 29,25 75,45
301C isander 5 16 55 50 35 15,0 24,00 99,45
103B En och en halv volt framat 5 1,7 50 6,0 50 15,0 2550 124,95
612B Handstands med volt 5 1,7 50 55 6,0 16,5 28,05 153,00
5 Thunberg, Jill -- Stockholmspolisens IF
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 55 45 55 16,5 21,45 21,45
401B  Tyska hoppet 5 1,5 3,5 4,0 4,0 12,0 18,00 39,45
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 40 50 50 15,0 22,50 61,95
301C isander 5 16 35 35 4,0 10,5 16,80 78,75
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,0 70 7,0 21,0 35,70 114,45
612C Handstands med volt 5 1,5 55 6,0 55 16,5 24,75 139,20
6 Ozdamar, Nazli -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 45 55 50 15,0 25,50 25,50
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 50 45 15,0 22,50 48,00
301C isander 5 16 35 35 35 10,5 16,80 64,80
401B  Tyska hoppet 5 1,5 45 50 50 15,0 22,50 87,30
612B Handstands med volt 5 1,7 50 6,0 45 15,0 2550 112,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 75 19 40 45 35 12,0 22,80 135,60
7 Gulistrand, Emma -- Jonkopings Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 5 12 6,0 6,0 6,5 18,0 21,60 21,60
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 40 45 55 13,5 20,25 41,85
301C isander 5 16 40 4,0 4,0 12,0 19,20 61,05
401C  Tyska hoppet 5 14 50 45 50 15,0 21,00 82,05
612C Handstands med volt 5 1,5 35 35 50 10,5 15,75 97,80
103B En och en halv volt framat 5 1,7 40 55 35 12,0 20,40 118,20
8 Bergqvist, Saga -- Stockholmspolisens IF
101C  Huvudhopp framat 5 1,2 45 50 50 15,0 18,00 18,00
401C  Tyska hoppet 5 1,4 50 45 45 13,5 18,90 36,90
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 6,0 55 55 16,5 24,75 61,65
301C isander 5 16 35 35 45 10,5 16,80 78,45
103C En och en halv volt framat 5 16 3,0 40 35 10,5 16,80 95,25
612C Handstands med volt 5 1,5 50 45 55 15,0 22,50 117,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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C-girls Platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
9 Johansson, Mina -- Jonképings Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 5 1,2 55 6,0 7,0 18,0 21,60 21,60
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 45 6,0 16,5 24,75 46,35
301C isander 5 16 35 3,0 35 10,5 16,80 63,15
401C  Tyska hoppet 5 14 55 45 6,0 16,5 23,10 86,25
612C Handstands med volt 5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 86,25 1
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 40 40 55 12,0 20,40 106,65
C-boys Platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Raftewold, Oscar -- Stockholmspolisens IF
103B  En och en halv volt framat 75 16 55 6,0 5,0 16,5 26,40 26,40
201C  Huvudhopp bakat 5 15 70 75 7,0 21,0 31,50 57,90
301C isander 5 16 6,0 6,0 6,5 18,0 28,80 86,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 65 65 6,0 19,5 42,90 129,60
612B Handstands med volt 75 18 7,0 65 6,0 19,5 3510 164,70
203C En och en halv volt bakat 5 20 50 6,0 45 15,0 30,00 194,70
105C Tva och en halv volt framat 5 24 40 50 45 13,5 32,40 227,10
2 Gur, Kivanc -- Turkey
103B  En och en halv volt framat 75 16 65 65 65 19,5 31,20 31,20
